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ÖNSÖZ
EMO Bilimsel Dergi, bu sayısı ile beraber beşinci yılını tamamlamaktadır. Geçtiğimiz beş yıl süresince EMO 
Bilimsel Dergi’nin çıkan on sayısından dört tanesi; Elektrik Makinaları, SAVTEK, ELECO ve YEKSEM baş-
lıkları ile Özel Sayı olarak basılmıştır. 

Bu sayımız VIII. Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu (YEKSEM) Özel Sayısı olarak hazırlanmıştır. 
EMO tarafından Çukurova Üniversitesi ve Mustafa Kemal Üniversitesi’nin desteğiyle düzenlenen YEKSEM, 
15-16 Ekim tarihlerinde Çukurova Üniversitesi Mithat Özsan Amfisi’nde gerçekleştirilmişti. 

Sempozyumda sunulan makaleler arasından, Sempozyum Düzenleme Kurulu Başkanı Prof. Dr. Belgin Emre 
Türkay tarafından seçilen, akademik özgünlüğü ve bilimsel yeterliliği yüksek olan bildirilerin sahiplerine çağ-
rı yapılmış ve makalelerinin EMO Bilimsel Dergi’de değerlendirilmesi için başvuru yapmaları istenmiştir. 
Bildirilerin Sempozyum’da sunulan hallerinden daha genişletilmiş şekilde, EMO Bilimsel Dergi’nin yazım 
kurallarına göre hazırlanıp gönderilmesi istenmiştir. Makalelerin tamamı, Yayın Kurulu Üyemiz Prof. Dr. Gü-
ven Önbilgin’in editörlüğünde en az iki hakeme gönderilmiş ve bu hakemlerin görüşleri doğrultusunda karar 
verilerek yayına çıkarılmıştır. Bu özel sayımızın hazırlanmasında, başta Sayın Prof. Dr. Belgin Emre Türkay 
olmak üzere, katkısı olan tüm meslektaşlarımıza teşekkür ediyoruz.

2015 yılı sonu itibariyle sadece Elektrik, Elektronik, Bilgisayar ve Biyomedikal alanlarında çıkarılan ve Ulusal 
Akademik Ağ ve Bilgi Merkezi’nin (ULAKBİM) “Mühendislik ve Temel Bilimler Veri Tabanı”nda taranan 
yalnızca iki dergi bulunmaktadır. Biri İstanbul Üniversitesi tarafından çıkarılan “İstanbul University Journal 
of Electrical and Electronics Engineering” ve diğeri ise TÜBİTAK’ın çıkardığı “Turkish Journal of Electrical 
Engineering and Computer Sciences” dergileridir. Dolayısıyla, ULAKBİM tarafından taranan ve Türkçe yayın 
yapan ilk ve tek dergi “EMO Bilimsel Dergi”dir. 

Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı’nın 31.12.2015 tarihinde yayımladığı ve 2016 Ekim Dönemi Doçent-
lik Sınavı Başvuruları’ndan itibaren geçerli olacak “Doçentlik Sınavı Başvuru Şartları” çerçevesinde artık 
TÜBİTAK ULAKBİM TR Dizin kapsamında yer alan dergiler de puanlamaya dahil edilmiştir. ULAKBİM 
tarafından taranan ulusal hakemli dergilerde yayımlanmış makaleler sekiz puan değerinde olacaktır. EMO 
Bilimsel Dergi ULAKBİM’in Online Dergi İzleme Sistemi’ne (ODİS) yüklenmekte ve takibi sağlanmaktadır. 
Yayın kalitesinden ödün vermeyen dergimizin kısa sürede ULAKBİM’in Mühendislik ve Temel Bilimler Veri 
Tabanı’nda taranmaya başlayacağına inanıyoruz.

Geçirdiğimiz bu beş yıl boyunca EMO Bilimsel Dergi’nin ortaya çıkmasında, sürdürülmesinde pek çok aka-
demisyen ve meslektaşımızın desteğini aldık. Tüm bu değerli katkılar için teşekkür ediyoruz. EMO Bilimsel 
Dergi, önümüzdeki yıllarda da akademide ve sanayide yapılan çalışmaları bir araya getirme, Türkçe’nin “bilim 
ve teknoloji dili” olarak gelişmesine katkı sağlama ve uluslararası saygın indekslerce taranma hedefiyle yoluna 
devam edecektir.
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